Протокол № 32/2012

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                            06 апреля 2012 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.

РАССМОТРЕНЫ ВОПРОСЫ:

3. О принятии решения об осуществлении выплаты из средств компенсационного фонда по обязательствам, возникшим в результате причинения ими вреда вследствие недостатков работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, в отношении которых ООО «Инвестиции-Комплект-Строй» имело свидетельство о допуске, выданное Партнерством, на основании обращения Администрации города Кемерово № 01-24/212 от 08.02.2012г.

РЕШИЛИ:
Отказать Администрации города Кемерово в осуществлении выплаты из средств компенсационного фонда по обязательствам, возникшим в результате причинения ими вреда вследствие недостатков работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, в отношении которых ООО «Инвестиции-Комплект-Строй» не имело свидетельство о допуске, выданное Партнерством.
Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

1
3